
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 
  

AVISO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO

Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO

 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 217/2021/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0029.012731/2021-12/SEDUC-RO

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo - gêneros alimen�cios
para confecção e oferta de merenda escolar ao alunado das unidades executoras da Rede Estadual de Ensino,
pertencentes a jurisdição de Cerejeiras, contemplados no âmbito do Programa Nacional de Alimentação
Escolar - PNAE e Programa Estadual de Alimentação Escolar - PEALE, conforme condições, quan�dades e
exigências estabelecidas neste instrumento

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através da Pregoeiro Subs�tuto nomeado na Portaria nº
35/CI/SUPEL, publicada no DOE de 31.03.2021, torna público, aos interessados e, em especial às empresas
que re�raram o edital, que a licitação está SUSPENSA SINE DIE, no aguardo de resposta da Gerência de
Compras – GCOM/SEDUC, quanto aos ajustes nas especificações dos itens. Publique-se no Comprasnet e
demais meios legais.

Porto Velho/RO, 26 de Maio de 2021.

RONALDO ALVES DOS SANTOS

Pregoeiro Subs�tuto - ÔMEGA/SUPEL

Mat. 200006353

Documento assinado eletronicamente por Ronaldo Alves dos Santos, Pregoeiro(a), em 26/05/2021, às
12:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0018180753 e o código CRC FB3EAD58.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0029.012731/2021-12 SEI nº 0018180753

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

